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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Крутик, Александр Борисович. Особенности конкурентной среды на рынке туристических услуг и конкурентоспособность туристических фирм  [Электронный ресурс] = Features of the competitive environment in the market of tourist services and competitiveness of travel companies / А.Б. Крутик. — (Региональная и отраслевая экономика). — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 224 Кб) // Научно-технические ведомости Санкт-Петербургского государственного политехнического университета. Сер. : Экономические науки = St. Petersburg state polytechnical university journal. Economics: научное издание / М-во образования и науки Российской Федерации. – Санкт-Петербург. – 2014. – Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/3836.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        4
      	
        0
      	
        98
      	
        0
      	
        102
      
	
            Последние 365 дней
        	
        34
      	
        0
      	
        468
      	
        0
      	
        502
      
	
            За все время
        	
        409
      	
        0
      	
        867
      	
        0
      	
        1 276
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